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drenáž DN100 obsyp DK fr. 16-32mm,tl. 0,3m
vyložené separační geotex. 300Kg/m2

vsak drenáže, d. 10,0m
celoperforované potribí DN 100,
štěrkový obsyp fr.8-32mm,
0,6x0,6m

Betonový chodníkový obrubník 1000x250x80 spolu s
betonovým žlabem (např. Best žlab II) 210x280x100mm
uložený do bet. lože C16/20 tl. 0,10m s opěrou. d.66,0m

OPĚRNÁ STĚNA
VÝKRES 401

OPĚRNÁ STĚNA
VÝKRES 401

žlab zakončit u HUP

podkladní beton C16/20 tl. min 100mm
proveden ve spádu dle přilehlého
terénu 10%.
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drenáž zakončit s opěrkou

drenáž DN100 obsyp DK fr. 16-32mm,tl. 0,3m
vyložené separační geotex. 300Kg/m2

podkladní beton C16/20 tl. min 100mm
proveden ve spádu min. 10%.

vsak drenáže, d. 10,0m
celoperforované potribí DN 100,
štěrkový obsyp fr.8-32mm,
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- bet zámková dlažba 200x100 80 mm
- ložní (kladecí) vrstva L 4/8   40 mm
- štěrkodrť ŠDa 0/63   min. 200 mm
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ČÍSLO PARÉ

Oplocení - navrh - revize 2

DATUM:

11-2024

NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO VÝKRESU:

5.1

ČÁST:

C  SITUACE

Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina
NÁZEV AKCE:

Informace z tohoto dokumentu mohou být použity jen v souvislosƟ  s  ơmto  projektem. Informace na tomto dokumentu nesmí být svévolně pozměněny, doplněny nebo odstraněny. V
případě, že bude potřebné provést jakékoliv změny v tomto dokumentu, jediným autorizovaným subjektem k těmto úkonům je hlavní projektant. Žádné prvky, data ani jiné informace z této
dokumentace nesmí být kopírovány, anebo použity pro jiné projekty bez výslovného předešlého souhlasu hlavního projektanta.

STUPEŇ:

Realizace stavby
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Pohled  P4
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BRÁNA 2

Specifikace výztuže - část P1

č.

1

Ø
délka

m
počet ks
celkem

2

3

délka celkem

Ø10 Ø14

m

kg/m

kg

kg

CELKEM

12 320,00

8 2,78

8 1,84

-

278,00

100 184,00

441,201 345,80

1,2080,395

532,97531,59

1 572,69

100

Specifikace plotu

Tenisové pletivo, oko 45x45
poplastovaný drát, jádro tl. min. 2,0mm
tmavě šedá

položka výměra (m2, bm), ks

17 ks

16 ks

54 ks

820,10m2

A Sloupek d. 3 000mm

B Sloupek d. 3 750mm

C Sloupek d. 4 300mm

D Sloupek d. 4 900mm

E Sloupek d. 5 200mm

Vzpěry d. < 2000 mm

Materiály
BETON ČSN EN 206+A1: C16/20 XC1
ZÁLIVKA BEDNÍCÍCH DÍLCŮ

fc,k = 16 MPa

VÝZTUŽ: OCEL B500B, B500A (Sz)
MINIMÁLNÍ KRYTÍ VÝZTUŽE 25mm, NA STYKU SE ZEMINOU 40mm

fy,k = 500 MPa

Poznámky
!!! HMOTNOST VÝZTUŽE POČÍTÁNA BEZ PROŘEZU !!!

PŘED BETONÁŽÍ ZKONTROLUJTE POLOHU KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY
A VŠECH SÍTÍ VE SVAHU!

Výztuž stykovat s přesahem min. 50Ø !

7 ks

1 ks

10 ks

Vzpěry d. < 3000 mm 44 ks

1

2

Dilatační trny např. LD Dorn 16 15 ks
první 200mm od koruny zdi, dále po 300 - 400mm

BETON ČSN EN 206+A1: C16/20 XC2
SPODNÍ STAVBA

fc,k = 20 MPa

Ø8 Ø12

0,617

4

5

6

7

8

9

320,00

14 1,50 100 150,00

10 3,90 50 195,00

8 -771,80 771,80

8 1,00 224 112,00

14 1,30 224 291,20

bez prožezu

10 1,50 112 168,00

320,00363,00

223,97

0,880

284,16

Specifikace výztuže - část P5

č.

1

Ø
počet ks
celkem

délka
m

2

3

délka celkem

Ø10 Ø14

m

kg/m

kg

kg

CELKEM

1 083,38

12 268,00

8 2,78

8 1,84

-

233,52

84 154,56

269,00938,28

1,2080,395

324,95370,62

84

Ø8 Ø12

0,617

4

5

6

7

8

9

268,00

14 1,50 84 126,00

10 3,90 42 163,80

8 -495,20 495,20

8 1,00 55 55,00

14 1,30 110 143,00

bez prožezu

10 1,50 55 82,50

268,00246,30

151,97

0,880

235,84

Ø 12 / d. 268,80 bm

Tvar výztuže - P5

Ø 14 / d.1,500 bm / 84 ks
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UT= 202,80
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Řez A1
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drenáž DN100 obsyp
DK fr. 16-32mm,tl. 0,3m

vyložené separační
geotex. 300Kg/m2

podkladní beton C16/20
tl. min 100mm proveden

ve spádu min. 10%.

zpětný zásyp zeminou

ochranná vrstva
nopovou fólií HDPE s

nakašírovanou geotextilií,
 N 8mm, směřované ven

drenážní trubka Ø100mm
např. OpƟ-drän, podélný

spád min. 0,5%.

Betonový chodníkový
obrubník 1000x250x80 spolu

s betonovým žlabem (např.
Best žlab II)

210x280x100mm uložený do
bet. lože C16/20 tl. 0,10m s
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3,54 m2

- bet zámková dlažba 200x100 80 mm
- ložní (kladecí) vrstva L 4/8   40 mm
- štěrkodrť ŠDa 0/63   min. 200 mm

bet. palisáda 0,16/0,16/0,6 m
do bet. lože C16/20-X0
tl. 0,15 m s opěrou

bet. palisáda 0,16/0,16/0,6 m
do bet. lože C16/20-X0
tl. 0,15 m s opěrou

obruba 0,10 x 0,25 x 1,0 m
do bet. lože C16/20, tl. 0,10 m
zapuštěná

obruba 0,10 x 0,25 x 1,0 m
do bet. lože C16/20, tl. 0,10 m
zapuštěná
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Řez podelný

Vyrovnávací rampa D
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Půdorys
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6,66 m2

bet. palisáda 0,16/0,16/0,6 m
do bet. lože C16/20-X0

tl. 0,15 m s opěrou

- bet zámková dlažba 200x100 80 mm
- ložní (kladecí) vrstva L 4/8   40 mm
- štěrkodrť ŠDa 0/63   min. 200 mm

obruba 0,10 x 0,25 x 1,0 m
do bet. lože C16/20, tl. 0,10 m
zapuštěná

obruba 0,10 x 0,25 x 1,0 m
do bet. lože C16/20, tl. 0,10 m
zapuštěná
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Řez podelný Půdorys

Vyrovnávací rampa C
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základ z prostého betonu

základy z prostého betonu

Ø400 pro bránu 2

Tvary  P5

-1,700
UT= 202,80

-0,370
PT= 204,14

-1,750
UT= 202,75

-0,960
PT= 203,54

-1,800
UT= 202,70

-1,820
PT= 202,68 -2,010

PT= 202,49

±0,000
UT= 204,50

-2,350
UT= 202,15

-2,300
PT= 202,20

-3,000
UT= 201,50
PT=nezaměřenoPTnezaměřeno

-3,280
-3,380

-3,780

-1,800
UT= 202,70

-2,080

+0,010

-0,390

-0,790

-1,190

-1,590

+2,300

+1,650

+1,000

+1,650

+2,300 +2,300

-1,880

-3,380

-2,080

-3,480

-2,280
-2,480

Řez B1
M 1:50

Řez B2
M 1:50

Řez B3
M 1:50

Řez B4
M 1:50

Řez B5
M 1:50

Řez B6
M 1:50

-2,700

body JTSK plot
číslo

126
126
127
127
128
128
129
129
130
130
131
131

souřadnice X
-782 304 529,9
-782 304 529,9
-782 247 483,9
-782 247 483,9
-782 215 340,4
-782 215 340,4
-782 213 495,6
-782 213 495,6
-782 196 191,5
-782 196 191,5
-782 197 212,6
-782 197 212,6

souřadnice Y
-986 368 719,6
-986 368 719,6
-986 399 033,3
-986 399 033,3
-986 416 114,0
-986 416 114,0
-986 415 659,4
-986 415 659,4
-986 385 908,0
-986 385 908,0
-986 381 834,0
-986 381 834,0

objekt
osa opěrná zeď
osa opěrná zeď
osa opěrná zeď
osa opěrná zeď
osa pletivový plot
osa pletivový plot
osa pletivový plot
osa pletivový plot
osa pletivový plot
osa pletivový plot
osa pletivový plot
osa pletivový plot
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Výztuže - opěrná zeď nižší
M 1:20

9

8
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2

1 Ø 12 / d. 320,00 bm

900

290

250

15
0

290

Ø 8 / d.2,780 bm / 100 ks

Tvar výztuže - P1

Ø 8 / d. 1,840 bm / 100 ks

900

710

10
0

710

12
0

90

90

Ø 14 / d.1,500 bm / 100 ks

Ø 10 / d.3,90 bm / 50 ks

1900

1900

290

Ø 8 / d.771,80 bm

Ø 8 / d.1,000 bm / 112 ks

12
0

12
090

90
290

Ø 14 / d.1,300 bm / 224 ks

Ø 10 / d.1,500 bm / 112 ks

Ø 12 / d. 268,80 bm

Ø 8 / d.2,780 bm / 84 ks

Tvar výztuže - P5

Ø 8 / d. 1,840 bm / 84 ks

Ø 14 / d.1,500 bm / 84 ks

Ø 10 / d.3,90 bm / 42 ks

Ø 8 / d.495,20 bm

Ø 8 / d.1,000 bm / 55 ks

Ø 14 / d.1,300 bm / 110 ks

Ø 10 / d.1,500 bm / 55 ks

popis

PLOT ZDĚNÝ: referenční výrobek.:
Best Luneta II, přírodní,
400 x 200 x 200 mm

zákrytové desky
Best II, přírodní
400 x 300 x 60 mm

palisáda
Best Uriko, přírodní
160 x 160 x 600-800-1000 mm

referenční obrázkypoložka

PLETIVO: Tenisové pletivo, oko 45x45
pozinkováný a poplastovaný drát jádro tl. min. 2,0mm
barva tmavě šedá,
včetně napínacích drátů

Standardy

SLOUPKY: Sloupky Ø 60mm, tl. min. 2,0mm
zinkováno s práškovou barvou tmavě šedá
včetně koncovky

VZPĚRY: Sloupky Ø 48mm, tl. min. 1,5mm
zinkováno s práškovou barvou tmavě šedá
včetně držáků vzpěr a šroubů (zinkovány)

PODHRABOVÉ
DESKY:

Železobeton 2450 x 50 x 300mm
včetně držáků podhrabových desek

BRÁNA 1.: Otočná dvoukřídlá brána
svařovaná a šroubovaná konstrukce, profily dle dodavatele
světlá šířka 3 800mm, výška 4 100mm
2x spodní pole pevná výplň - perforovaný plech Rv 1,5/3mm
tl. 2,0m
4x horní pole pletivová výplň
zámek: klika - klika nerez, cylindrický bezpečnostní zámek
kování: 2x zástrč + protikus v zemi
 min. 3x panty na křídlo
barevnost: zinkováno s práškovou barvou tmavě šedá

BRÁNA 2.: Otočná dvoukřídlá brána
svařovaná a šroubovaná konstrukce, profily dle dodavatele
světlá šířka 4 200mm, výška 4 100mm
4x pole pletivová výplň
zámek: klika - klika nerez, cylindrický bezpečnostní zámek
kování: 2x zástrč + protikus v zemi
 min. 3x panty na křídlo
barevnost: zinkováno s práškovou barvou tmavě šedá
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pohledové tvárnice
zálivka C16/20 XC1

základový pas
železobeton
C16/20 XC2

nepohledové tvárnice
ztraceného bednění
pod terénem
zálivka C16/20 XC1
-3,000
UT= 201,50

-2,650
PT= 201,85

-4,180

-3,280

-1,990Detail - typický řez A5
M 1:20
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